Annus quinquagesimus vij<sup>o</sup> fuit annus xl. iij<sup>o</sup>.  
 Annus quinquagesimus nonus fuit annus xl. iiij<sup>o</sup>.  
 Annus M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> sexagesimus fuit annus xl. quintus.  
 Annus sexagesimus primus fuit annus xl. sextus.  
 Annus sexagesimus secundus fuit annus xl. septimus.  
 Annus sexagesimus tertius fuit annus xl. octavus.  
 Annus sexagesimus quartus fuit annus xl. nonus.  
 Annus sexagesimus quintus fuit annus quinquagesimus.  
 Annus sexagesimus sextus fuit annus l<sup>o</sup>. primus.  
 Annus sexagesimus septimus fuit annus l<sup>o</sup>. secundus.  
 Annus sexagesimus vij<sup>o</sup> fuit annus l. iij<sup>o</sup>.  
 Annus sexagesimus nonus fuit annus l<sup>o</sup>. iiij<sup>o</sup>.  
 Annus MCC<sup>o</sup> septuagesimus fuit annus l<sup>o</sup>. quintus.  
 Annus septuagesimus primus fuit annus l<sup>o</sup>. sextus.  
 Annus lxx. ii<sup>o</sup> fuit annus l<sup>o</sup>. vij<sup>o</sup>.

Cujus quinquagesimi septimi anni xx<sup>o</sup> die obiit predictus Rex  
 Henricus, filius Regis Johannis, cum regnaverat plenarie per  
 quinquaginta sex annos et viginti dies, cujus anime propicietur  
 Deus. Amen.

*Y kele Rey E. fis  
 li Rey H. regna  
 xxxviij. hans,  
 vij. meys, iiij.  
 jours, e mourut  
 a vij. lues de  
 Carlil e git a  
 Wemouter.*

[fo. 63 recto.]

### / NOMINA MAIORUM LONDONIARUM.

Hendricus filius Eylwini de Londonestane primus Maior  
 Londoniarum, factus primo anno regni Regis Ricardi; et fuit  
 Maior usque ad obitum suum, scilicet, fere per viginti quin-  
 que annos.

Rogerus filius Alani per unum annum.

Serlo le Mercer per unum annum.

Willielmus Hardel per unum annum.

Jacobus Aldermannus a Pascha usque ad Pentecosten.

Salemannus de Basinges per residuum anni.

Serlo le Mercer factus Maior in festo Simonis et Jude anno gratie M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup> sexto decimo per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

*M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>xx<sup>o</sup>.*

Item Idem per unum annum.

Ricardus Reinger per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Rogerus le Duc per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

*Anno gratie  
M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup> xxx<sup>o</sup>.*

Andreas Bukerel per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.

Item Idem per unum annum.